
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 18 имени Могилевского М.Г. 

 

ПРИКАЗ  

31 августа 2023 года        № 256 

 

станица Кисляковская 
 

О порядке приёма пожертвований и целевых взносов 

 

В целях упорядочения процедуры привлечения добровольных 

пожертвований и целевых взносов физических лиц, в исполнении письма 

Департамента образования и науки Краснодарского края №47-16480/11 от 

18.10.2011 года « О нарушениях при привлечениях пожертвований и целевых 

взносов», в целях соблюдения требование законодательства Российской 

Федерации 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Классным руководителям 1- 9 классов довести до сведения родителей 

учащихся реквизиты для произведения  добровольных  пожертвований: 

 

ИНН 2340013307 

р/сч 40102810945370000010 Южное главное управление Банка России  по 

Краснодарскому краю г. Краснодар 

БИК  ТОФК  010349101 

КБК 92500000000000000180 

Наименование платежа: на нужды школы 

2. Электронику школы  Подуновой Людмиле Михайловне опубликовать на 

сайте школы данный приказ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБОУ ООШ № 18    Е.В.Фоменко 

им. Могилевского М.Г. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2023-09-20T16:33:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ МОГИЛЕВСКОГО М.Г.
	Я являюсь автором этого документа




